



نگاهی به شب اول هفته سوم لیگ قهرمانان

شب باز گشت به آسیا

شب اول هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا، شب نمایندگان ایران بود. شبی که استقلال با برد الهلال امیدهایش برای صعود زنده شد و ذوب آهن هم با دامه روند فوق العاده‌اش در آسیا الوصل را برد و صدر نشین شد. هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در حالی دوشنبه شب آغاز شد که سرخلی‌ها پس از عملکرد نه‌چندان قابل قبول در هفته‌های اول گروه هم‌العین و الدحیل به دنبال جبران و زنده نگه داشتن امیدهایشان برای صعود در شروع دور برگشت بودند.

■ **استاد بازی در زمین بی طرف**

استقلای هادوپاره به بازی برگشته‌اند و حالا هوادارانشان می‌توانند امیدوار باشند که دور برگشت، تیم‌شان برای صعود بچنگند. پس از شکست مقابل الدحیل و تساوی مقابل العین، استقلال دوشنبه شب در دوحه در یک مسابقه فاشگلیز کننده ۲ بر یک الهلال صدر نشین گروه و شکست داد تا دور رفت را با چهار امتیاز به پایان برساند و بازی‌های دور برگشت این تیم تشریفاتی نباشد. در دیگر بازی این گروه هم العین و الدحیل به تساوی رسیدند تا همه چیز در هفته سوم لیگ قهرمانان به نفع استقلال باشد. با پایان دور رفت در گروه A، الهلال با شش امتیاز در صدر ایستاد، الدحیل، استقلال و العین هم با چهار امتیاز و به دلیل تفاضل گل در رده‌های دوم، سوم و چهارم قرار گرفتند.

پیروزی استقلال مقابل الهلال بار دیگر جایای شفر را نیز در استقلال محکم کرد تا این مربی آلمانی که با توجه به نتایج ضعیف ابی‌ها در شروع سال جدید، تحت فشار بود با خیال راحت‌تری به کارش ادامه دهد. سرمربی آلمنی استقلال معتقد است که شاگردش مزد جنگندگی‌اش را برگرفته‌اند «برابر الهلال برای هواداران فوق العاده که در روزهای سخت کنار ما بودند، بسیار خوب جنگیدیم. نمی‌خواهم اکنون خیلی درباره این مسابقه صحبت کنم، ولی موضوعی که در هفته‌های قبل گفتیم، این بود که ما تیم بسیار خوبی هستیم. یک استقلال خالص و یک تیم جنگنده داریم که از این بابت بسیار خوشحال هستم جنگیدن همه بازیکنان باعث شده به موفقیت برسیم و با این کار سخت و خوب می‌توانیم همیشه برنده باشیم».

برد الهلال سبب شد استقلال رکورد صدر صد برد مقابل نمایندگان عربستان را در زمین بی طرف حفظ کند و آن را بهبود بخشد. بازی با تیم‌های عربستانی در زمین بی طرف هر چند باعث شده تیم‌های ایرانی هزینه‌هایشان چند برابر شود و از حمایت تماشاگران خود محروم باشند، اما برای استقلالی‌ها آمد داشته است. آنها از زمانی که بازی با شگاه‌های ایرانی با نمانده‌های کشور عربستان از کشور ناث برگزار می‌شود، پنج بار برابر نماینده‌های این کشور قرار گرفته‌اند که موفق شده‌اند در سه بازی الهلال و در دو بازی رفت و برگشت التعاون را شکست دهند.

■ **استاد کامبک**

با پایان دور رفت لیگ قهرمانان آسیا کمتر کسی تصویری کرد ذوب آهن بهترین عملکرد را در بین نمایندگان ایران داشته باشد، به خصوص که در لیگ برتر این تیم در پایین جدول برای بقا در لیگ می‌جنگند. با این حال، شاگردان منصوریان نشانی از تیم بحران زده لیگ ندارند و در آسیا نمایش متفاوتی داشته‌اند. ذوبی هو با دوشنبه شب در آخرین دیدارشان در دور رفت الوصل امارات را در خانه‌اش ۳ بر یک شکست دادند تا با هفت امتیاز در صدر جدول گروه A قرار گیرند. در دیگر بازی این گروه هم النصر عربستان ۴ بر یک الزوری عراق را شکست داد تا با پایان دور رفت، پس از ذوب که در صدر جدول قرار دارد با چهار امتیاز تیم دوم باشد. النصر و الوصل هم با سه امتیاز در رده‌های سوم و چهارم گروه قرار گرفته‌اند.

برد دوشنبه شب ذوب مقابل الوصل ثابت کرد که شاگردان منصوریان استاد کامبک و برگشت به بازی هستند. سیز پو شان اصفهانی در هفته دوم با دو گل مقابل النصر عقب افتاده بودند، اما در نهایت ۲ بر ۲ مقابل نماینده عربستان پیروز شدند. در هفته سوم هم دوشنبه شب ذوب مقابل الوصل یک بر یک رسید. افتاده‌اماد پایان بانچه ۲ بر یک مقابل نماینده عربستان به برتری تیم در مسابقات آسیایی انتهای کار سخت‌تر می‌شود. اگر ما بتوانیم همین روندمان را ادامه دهیم و از گروه خود صعود کنیم، بعداً می‌توانیم پلکنی ایده‌های دیگر را عملی کنیم».

فوتبال اروپا

یوونتوس در خانه شگفتی ساز لیگ قهرمانان

جدول بزرگان در تاتار رؤیایا

در ادامه رقابت‌های مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان، امشب مسابقات میزبان یارسانست و یوونتوس به مصاف تیم شگفتی ساز آژاکس می‌رود. لیگ قهرمانان اروپا در حالی به مرحله یک‌چهارم نهایی رسیده که نبرد غول‌های فوتبال قاره سبز برای رسیدن به یک قدمی فینال سبب شده شب‌های پر هیجانی در انتظار فوتبال دوستان دنیا باشد.

ورزشگاه اولد تافورد امشب میزبان حساس‌ترین مسابقه مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان است، جایی که منچستر متحول شده با اوله گونار سولستسر مقابل بارسا قرار می‌گیرد. منچستر که پس از پشت سر گذاشتن مسال‌های کابوسی وار با خوزه مورینیو با نشتنن ذخیره طلایی جانی دویاره گرفته، هم در لیگ جزیره و هم در لیگ قهرمانان در حال نزدیک شدن به همان تیم مدعی همیشگی است. این تیم که در مرحله یک‌هشتم نهایی با غلبه بر پاری‌سن ژرمن به جمع هشت تیم برتر اروپا اضافه شد، در این مرحله کار سختی برابر بارسا پیش رو دارد.

تیمی که با مسی در فصل جدید چه در لالیگا و چه در لیگ قهرمانان مهار بنا پذیر نشان داده است، به خصوص که شاگردان والورده در حالی برای مصاف با منچستر به انگلیس رفته‌اند که با برد مقابل اتلتیکو در لالیگا بار و رحبه مضاعفی کارشان را در لیگ قهرمانان بی می‌گیرند.

با این حال اندی کول، مهاجم سابق منچستر که با زوج رویایی‌اش دوایت یورک سال‌ها خط آتش شیاطین سرخ بود، به بازیکنان منچستر توصیه کرده که فکر فوتبال دفاعی را از سر نشان بیرون کنند: «وصیام به بازیکنان یونایتد این است که از این مسابقه لذت ببرند و فوتبال شجاعانه‌ای را به نمایش بگذارند. دلیلی برای ترس وجود ندارد. بارسلونا تیم بزرگی است که ستاره‌های زیادی در ترکیب خود دارد، اما این دلیل نمی‌شود که منچستر یونایتد بخواهد رو به بازی تدافعی بیارود.»

در دیگر مسابقه امشب یوونتوس در امستردام مهمان آژاکس است. شگفتی ساز این فصل لیگ قهرمانان در مرحله قبل توانست نال مادرید را حذف کند و تیم ترسناکی نشان دهد. در سوی دیگر یوونتوس که با حذف اتلتیکومادرید به یک چهارم نهایی رسیده، با توجه به مصدومیت رونالدو، ستاره برتغالی‌اش را در این مسابقه مهم در اختیار ندارد.

چهارشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۸ | شعیان ۱۴۴۰ |

ورزش

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۹۸۸



گلریزان ورزش برای هموطنان سیل زده

مزایده دستکش و کفش بیرانوند در بازی مقابل پر تغال برای کمک به سیل زدگان

کشور و استانم آغاز شد و متأسفانه برخی داغدار ورزش است که در کنار مردم قرار بگیرد و به آنها کمک کند.»
■ **نمی‌توانستیم بی خیال باشیم**
قایقان ملی پوش همچنان در منطقه سیل زده آق فلا حضور دارد و تلاش می‌کنند به زودی به اردوی تیم ملی اضافه شود. عادل مجلی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص تلاش مردم ورزشکاران گفت: «چند روز دیگر در ستاد ورزشکاران برای کمک به مردم سیل زده کار دارم، بعد از آن به اردو می‌روم. از روز اول فروردین من و سرمدار آزمون تصمیم گرفتیم می‌کنم در گفت‌وگو با تنسیم از نگرانی‌هایش برای هموطنان سخن گفت: «متأسفانه روزهای ناراحت‌کننده‌ای برای مردم ایران بود. از دور خیلی نمی‌توانیم کاری انجام دهیم، اما هر کاری که می‌توانیم در اتفاقی که در استانم رخ داده، بی خیال باشیم، در این صورت با وجدانم نمی‌توانستیم کنار بیایم.»

■ **مزایده به نفع مردم**

علیرضا بیرانوند دستکش و کفش بازی ایران – پرتغال را به نفع سیل زدگان به مزایده می‌گذارد.
دروازبان لرستانی پرسپولیس و تیم ملی در گفت‌وگو با ایسنا از برگزاری یک بازی دوستانه نیز خبر می‌دهد: «سال ۹۸ با تلخی برای مردم



ترکیب‌مان برای جام جهانی قابل پیش بینی نیست

نمود، از یکی دو تیم دعوت خواهیم کرد تا با آنها دیدار کنیم. در ماه اگوست هم در تورنمنت دیگر کشورها شرکت می‌کنیم.»
■ **ترکیب احتمالی تیم ملی در جام جهانی**
موضوع دیگری بود که مه‌ران اردوهای آماده‌سازی آغاز می‌شود. اولویت‌مان هم دیدار با تیم‌هایی است که در جام جهانی شرکت دارند. روسیه، یونان، پرتغال و اردن کشورهای هستند که برای ما دعوت‌نامه فرستاده‌اند. به دو تورنمنت اطلس اسپورت و پیک فوتبال دعوت شده‌ایم که قصد داریم فقط در تورنمنت پیک شرکت کنیم. در صورت امکان می‌خواهیم میزبان یک تورنمنت باشیم، اما اگر شرایط به هر دلیلی مهیا

■ **بسکتبال**
سرمربی تیم ملی بسکتبال با اشاره

به کلیات برنامه‌های این تیم برای حضور در جام جهانی به خبرگزاری مهر گفت: «از اواسط خردادماه اردوهای آماده‌سازی آغاز می‌شود. اولویت‌مان هم دیدار با تیم‌هایی است که در جام جهانی شرکت دارند. روسیه، یونان، پرتغال و اردن کشورهای هستند که برای ما دعوت‌نامه فرستاده‌اند. به دو تورنمنت اطلس اسپورت و پیک فوتبال دعوت شده‌ایم که قصد داریم فقط در تورنمنت پیک شرکت کنیم. در صورت امکان می‌خواهیم میزبان یک تورنمنت باشیم، اما اگر شرایط به هر دلیلی مهیا



کشور چین برگزار می‌شود.»
وی افزود: «سعی‌مان بر این است که در ترکیب تیم‌ها از نیروهای کادر ارتش، سربازان و نیروهای بسیجی بهره بگیریم. ما به امروز اینگونه کار کرده‌ایم که ۲۰ درصد ترکیب تیم‌هایمان را کادر ثابت، ۴۰ درصد سربازها و ۴۰ درصد نیروهای بسیجی تشکیل داده‌اند.»
تیس تربیت بدنی ارتش در بخش دیگری از حرف‌های خود در خصوص تیمداری ارتش در رقابت‌های لیگ برتر

فشار



لیخن‌شیرین

اینجا ورزشگاه اهواز است و هنوز هم می‌توان امید را در چهره‌های خسته‌شان دید. گویی زندگی را با همه سختی‌هایش یاد گرفته و از همان کودکی آموخته‌اند که در سخت‌ترین شرایط هم دست از جنگیدن برندارند که اگر غیر از این بود، یک توپ نمی‌توانست هم‌را از چهره‌های خسته آنها دور لیخن‌دا مهمان لیان‌شان کند. سیل تنها خانه‌ها و دام‌ها را از بین نبرده، بلکه ضربه سنگینی به روحیه کودکان وارد کرده، اما می‌توان همین کودکان زخم‌خورده را به سادگی به زندگی بازگرداند. تنها کافی است پادمان نرود که گاه یک توپ کوچک می‌تواند شادای را مهمان دل‌های کوچک آنها کند. کافی است فراموش‌شان نکنیم تا در این تنگنا و در این سختی لب‌هایشان به لیخن‌د باز شود، حتی وقتی دور از خانه و کاشانه خود در سالن‌های ورزشی و چادر به انتظار فر دانشسته‌اند. می‌توان به سادگی لیخن‌دا بر لب‌نشان نشان داد و به آنها باز گرداند. به شرط آنکه خیلی زود آتش احساساتمان فروکش نکند و آنها را به دست فراموشی نسپاریم.

ایران

دنیاحیدری

نمک‌روی زخم مردم سیل زده

این روزها در جای‌جای کشور چشم‌های بسیاری خیس از اشک است. آنها که دست تقدیر زندگی‌شان را یک شبه دگرگون و نابود کرد. آنها که خانه‌هایشان تا کمر در گل‌ولای مدفون یا در سیلاب غوطه‌ور است. آنها که دیگر سقعی بالای سرشان نیست و حالا تمام دارایی‌شان چادرهای اهدایی است که هر آن ممکن است بادی شدید آن را هم با خود ببرد. درست در چنین شرایطی و در حالی که شهرها و روستاهای بسیاری در شمال، جنوب، شرق و غرب غرق در سیلاب است، عده‌ای یاد بازیافت پاداش ۵۰۰ میلیون لیخن‌د به لب دارند! پاداشی که مثل همیشه باید از جیب مردم پرداخت شود، آن هم در شرایطی که نیمی‌ا از کشور درگیر سیلاب است و نیمی دیگر هم غمگین اتفاق که هموطنان بسیاری را بی‌خانمان کرده است.

بی‌شک این بدمقورترین پاداشی است که استقلال را در بافت خواهند کرد، نه فقط چون این باشگاه تا خرخره زیر بار بدهی است و درگیر پرونده‌های متعدد قضائیتی که هر آن می‌تواند خبری جدی برای ابی‌پوشان باشد. از آن جهت که همواره با وجود بدهی‌های هنگفت باشگاه‌ها، شاهد اینگونه ریخت و پاش‌های بی‌مورد از آنها هستیم. بر پادخت ۵۰۰ میلیون تومان در بازی بردی که با صعودی برای ابی‌پوشان به دنبال داشته و می‌توان و مقامی، آن هم در چنین شرایطی که کشور از یک دورگیر مشکلات متعدد اقتصادی است و از سوی دیگر در ماتم مردم مظلومی که سیل خانه‌هایشان را ویران کرده و آنها را آواره، مثل شک پاداشین مردم زخم‌خورده است که این روزها یک چشم‌شان اشک است و چشم دیگرشان خون!

دست‌درازی به جیب ملت و اینگونه ولخرجی‌ها در شرایطی که همه برای برداشتن بازی از دوش مردم سیل زده کم کردن فشارهای اقتصادی بسیج شده‌اند، اقدامی هضم بشکن بدون شک منتهی‌الحد است. اما از نظر روحی و این دست و دل‌بازی باید پاسخگو باشند، نه فقط به مراجع ذی‌ربط، بلکه هموطنان سیل زده خود را دارند. تصمیم گیرندگان در استقلال که با خیالی آسوده از جیب مردم خرج می‌کنند باید جواب بدهند که مقولر می‌توانند چشم بر شرایط موجود کشور ببندند و به راحتی پای پرداخت پاداشی میلیونری ارضا کنند که هیچ دلیل قابل‌کننده و منطقی برای پرداخت آن وجود ندارد!

خبر پرداخت پاداش ۵۰۰ میلیون استقلال به بازیکنانش در پی برتری مقابل نماینده عربستان در سومین بازی لیگ قهرمانان در حالی روز گذشته منتشر شد که همزمان ورزشکاران دور هم جمع شده بودند و برای جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی برای باری رساندن به هموطنان سیل زده خود در شمال و جنوب کشور گلریزان گرفته بودند. گلر برایی که بدون شک گردش مالی آن به اندازه پاداشی که استقلال‌ی‌ها قرار است دریافت کنند، نبوده است!

بحث پرداخت پاداش‌های هنگفت در پی پیروزی‌های بیش‌با افتاده و نه‌چندان مهم‌سالن تازهای نیست، اما این بار ماجرا بسیار متفاوت‌تر از هر زمان دیگری است، چراکه از یک سو مشکلات اقتصادی جامعه ورزش را چنان تحت فشار قرار داده که مر تباً شاهد لغو دوها و اعزام‌های تیم‌های مختلف ورزشی هستیم و از سوی دیگر بسیاری از شهرها و استان‌های کشور به واسطه ناشی از بارش‌های بهاری در شرایط بحرانی بسر می‌برند و هموطنان زیادی به همین دلیل خانه و زندگی خود را از دست داده‌اند و آواره دوگاه‌های اسکان موقت شده‌اند. در چنین شرایطی شنیدن خبر پرداخت پاداش ۵۰۰ میلیون به استقلال بابت بردی که می‌توان آن را یادآورده خوانند، اتفاق نامسلته کوچکی نیست که بتوان به سادگی از آن گذشت و نادیده‌اش گرفت.

استقلال در حالی‌بابی‌تدبیری تصمیم‌به‌حاجت‌پوششی از نیت‌العمال گرفته‌که حداقل کاری که در این شرایط می‌توانست انجام دهد، عدم دست‌درازی به جیب ملیتی بود که این روزها در شرایطی بفرنج قرار دارند.

خبرگوتله

۲۴ فروردین

آغاز مرحله نیمه‌نهایی لیگ بسکتبال

سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال، برنامه مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال را اعلام کرد. رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی از روز شنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۳۹۸ آغاز می‌شود. در این مرحله از مسابقات هر تیمی که بتواند در سه بازی از پنج بازی به پیروزی برسد، راهی فینال رقابت‌ها خواهد شد. برنامه این مرحله از مسابقات به شرح زیر اعلام شد:

شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۸، ساعت ۱۶

پرتوشیمی بندر امام – نفت آبادان

شمیچدر تهران – شهرداری گرگان

یک‌شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸، ساعت ۱۶

پرتوشیمی بندر امام – نفت آبادان

شمیچدر تهران – شهرداری گرگان

پنج‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۸، ساعت ۱۶

نفت آبادان – پرتوشیمی بندر امام

شهرداری گرگان – شمیچدر تهران

جمعه ۳۰ فروردین ۱۳۹۸، ساعت ۱۶

نفت آبادان – پرتوشیمی بندر امام

شهرداری گرگان – شمیچدر تهران

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۸، ساعت ۱۶

پرتوشیمی بندر امام – نفت آبادان

شمیچدر تهران – شهرداری گرگان